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Muusikasõprade Selts 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

MTÜ loodi 2007. aastal eesmärgiga edendada Eesti klassikalise muusika muusikaelu ning Eesti interpreetide proffessionaalset tegevust,

õpinguid ning enesetäiendust. 2007 ja 2008 aastatel majandustegevus puudus seoses ühingu juhatuse esimehe Diana Liivi õpingutega

Erasmuse stipendiaadina Helsingis, Sibeliuse Akadeemias.

Alates 2009. aastast  algatatas MTÜ kammermuusika kontserdisarja eesti mõisakoolides,mida jätkati ka 2011 .aastal.

See oli kontserdisari, mis toimus regulaarselt kaks korda aastas paarikümnes Eestimaa mõisakoolis. Sarja kontserdid olid avalikud ja kuulajatele

tasuta või sümboolse hinnaga. Sarja kontserte korraldas noorte interpreetide ühendus MTÜ Muusikasõprade Selts.

Sarja eesmärgiks oli viia heal tasemel klassikalist kammermuusikat koolinoorteni, et kasvatada publiku järelkasvu ning samas rikastada

kultuurielu väljaspool suuremaid linnasid, pakkudes ka kohalikule elanikkonnale võimalust kultuuriüritustest osa saada. Arvestades sellega, et

suur osa kontserdipublikust on koolilapsed ja koolinoored on kontserdid vabamas vormis: interpreedid tutvustavad nii ennast kui ka oma pille

ning esitatavaid teoseid, osadel kontsertidel on kasutusel illustreeriv pildimaterjal.

Mõisakoolid on taolisteks kontsertideks ideaalne koht nii kooliõpilastele, kelle jaoks kontsert niiöelda koju kätte tuleb kui ka kohalikele elanikele,

kellel oleks tore kodukandis asetsevast suure ajaloolise ja kultuurilise väärtusega mõisakeskkonnast osa saada. Mõisasaalid on ka oma akustika

poolest väga sobivad just kammermuusika nautimiseks.

Tulud, kulud ja aruandeaasta tulem

2011. aastal toetasid läbiviidavaid kontsertsarju Eesti Kultuurkapital  ja Kultuuriministeerium  summas  8 743 euroga   (2010.a. 6 165 euroga).

Lisaks toetasid 2011 aastal  läbiviidavaid kontsertsarju vallavalitsused summas 6 328 euroga (2010.aastal 6 668 euroga).

Peamised kulud olid  seotud  kontserttegevuse  läbiviimisega.

2011  ja 2010.aastal töötasusid ei arvestatud. 2009.aastal palgatitööle  produtsent, kelle ülesandeks oli kontserttegevusega seotud lepingute

sõlmimine ning kellele arvestati siistöötasu kokku summas 288 eurot.

Personal

MTÜ Muusikasõprade Selts  töötas 2011 aastal 0 töötajat (2010. aastal  null   töötajat) .Juhatuse liikmele 2011.  ja 2010.aastal tasu  juhatamise

eest ei arvestatud. Tööjõukulud kokku moodustasid 2011 ja 2010.aastal 0 eurot.

Investeeringud

MTÜ Muusikasõprade Selts investeeris 2011. aastal põhivarasse ei investeerinud ( 2010.aastal investeeriti arvuti soetamisega 1 133 eurot ). 

 

Arengusuunad järgnevaks majandusaastaks 

2012. aastal on plaanis jätkata  kammermuusika kontserdisarja eesti mõisakoolides ning toetada saadud tuluga muusikute loomingulist tegevust

ning täiendõpet.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 34 1  

Nõuded ja ettemaksed 196 249  

Kokku käibevara 230 250  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 899 2 511 3

Kokku põhivara 1 899 2 511  

Kokku varad 2 129 2 761  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 520 2 237 4

Kokku lühiajalised kohustused 1 520 2 237  

Kokku kohustused 1 520 2 237  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 524 342  

Aruandeaasta tulem 85 182  

Kokku netovara 609 524  

Kokku kohustused ja netovara 2 129 2 761  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 15 071 12 833 5

Tulu ettevõtlusest 0 278  

Kokku tulud 15 071 13 111  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -9 186 -4 673  

Mitmesugused tegevuskulud -5 178 -7 754  

Põhivara kulum ja väärtuse langus -612 -502  

Kokku kulud -14 976 -12 929  

Põhitegevuse tulem 95 182  

Finantstulud ja -kulud -10 0  

Aruandeaasta tulem 85 182  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 95 182

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 612 502

Kokku korrigeerimised 612 502

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 53 -249

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -717 699

Makstud intressid -10 0

Kokku rahavood põhitegevusest 33 1 134

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -1 133

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -1 133

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Arvelduskrediidi saldo muutus 0 1

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 1

Kokku rahavood 33 2

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 -1

Raha ja raha ekvivalentide muutus 33 2

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 34 1
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 342 342

Aruandeaasta tulem 182 182

31.12.2010 524 524

Aruandeaasta tulem 85 85

31.12.2011 609 609
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Muusikasõprade Selts  2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on MTÜ

Muusikasõprade Selts arvestusvaluutaks alates 1. jaanuarist 2011 euro. Muutus arvestusvaluutas on kajastatud edasiulatuvalt. Seisuga

1. jaanuar 2011 on Muusikasõprade Selts teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist

15,6466 krooni/euro.

2011. aasta  raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse ümber

arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud

vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit).

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid .

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse Mittetulundusühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse Mittetulundusühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 639 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et MTÜ saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

- Muud masinad ja seadmed 10-20% 

- Muu inventar ja IT seadmed  20-30% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    639

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub

Seotud osapooled

MTÜ Muusikasõprade Selts aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. juhtkonda; 

e. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid.

Kulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruande

skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Teenuste osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuste osutamisega kaasnevad

kulutused. 

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ettemaks Ettemaks Maksuvõlg

Sotsiaalmaks   0

Töötuskindlustusmaksed   0

Ettemaksukonto jääk 26 26  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 26 26  



10

Muusikasõprade Selts 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2009  

Soetusmaksumus   1 945 1 945

Akumuleeritud kulum   -65 -65

Jääkmaksumus   1 880 1 880

  

Ostud ja parendused 1 133 1 133  1 133

Amortisatsioonikulu -119 -119 -383 -502

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 1 133 1 133 1 945 3 078

Akumuleeritud kulum -119 -119 -448 -567

Jääkmaksumus 1 014 1 014 1 497 2 511

  

Amortisatsioonikulu -228 -228 -384 -612

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 1 133 1 133 1 945 3 078

Akumuleeritud kulum -347 -347 -832 -1 179

Jääkmaksumus 786 786 1 113 1 899

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 553 0  

Muud võlad 967 2 237  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 520 2 237  

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2011 2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 8 743 6 165

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 6 328 6 668

Kokku annetused ja toetused 15 071 12 833
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2011 aastal toetas Eesti Kultuurkapital kontserttegevust Eesti klassikalise muusikaelu edendamiseks summas  7 244 euroga (2010.a.4

525 euroga ) ja Kultuuriministeerium 1 500 euroga (2010.aastal 1 636 euroga).Kontserttegevust toetasid 2011.aastal  vallavalitsused

summas kokku 6 328 euroga(2010.a. 6 668 euroga).

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

2011 ja 2010.aastal palgalisi töötajaid ei olnud.

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 31.12.2010

Kohustused Kohustused

Asutajad ja liikmed 967 2 237



Aruande digitaalallkirjad
Muusikasõprade Selts (registrikood: 80247358) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

DIANA LIIV Juhatuse liige 02.10.2012

JANDRA PUUSEPP Juhatuse liige 02.10.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

loometegevus jms tegevus
90012 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55913910

E-posti aadress liiv.diana@gmail.com

Veebilehe aadress www.kammermuusika.ee


